Município de Itajubá
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

050/2023Processo Licitatório:

REGISTRO DE PREÇOS (PModalidade:

013/2023Número da Licitação:

MateriaisAquisição de:
Página: 1

O(A) Sr(a) Secretário(a), no uso de suas atribuições legais, com base na Lei  N. 10.520/2002, homologa o
Processo Licitatório Nº 050/2023 na modalidade REGISTRO DE PREÇOS (PREGAO) Nº 013/2023,
objeto:REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE, PARA
ATENDER A DEMANDA DAS INSTITUÇOES DE ENSINO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO - SEMED, e o adjudica para as empresas:

 Não Ofertados CPF/CNPJ:
Marca      V. TotalV. Unit.Unidade QtdeItem

0,0010,00PÇ3,00

ESPIRAL
Kit de Espiral para encadernação:
Cor: Preto. Material: Plástico. Diâmetros: 7,9,14,17mm. Quantidades por kit: 400 unidades, sendo:
- 07mm Preto: 100 Unidades (Ideal para encadernações com até 25 folhas).
- 09mm Preto: 100 Unidades (Ideal para encadernações com até 50 folhas).
- 14mm Preto: 100 Unidades (Ideal para encadernações com até 70 folhas).
- 17mm Preto: 100 Unidades (Ideal para encadernações com até 100 folhas).

DESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 0,00%

0,00Total para Este Fornecedor:

05.786.956/0001-84CCL PAPELARIA E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA CPF/CNPJ:
Marca      V. TotalV. Unit.Unidade QtdeItem

110,00 MARES59.400,00540,00UN1,00

ACETATO PARA PLASTIFICADORA
Acetato para Plastificadora tam. A4:
O plástico deve ser ideal para a utilização em plastificadoras a quente, fornecendo excelente acabamento e plastificação perfeita. Com acabamento profissional,
totalmente transparente e brilhante, já é fornecido no tamanho correto para plastificar C.G.C padrão, por isso não precisa de corte e acabamento, pois já possui cantos
arredondados. Todos os plásticos são soldados em um dos lados, bastando colocar o C.G.C dentro das lâminas e inserir na plastificadora. Resistente ao calor, à prova
d'água e com proteção UV.
Especificações Técnicas:
Espessura:125 micras.
Composição: Poliéster e Polietileno de alta qualidade.
Quantidade Caixa: com 100 unidades
Dimensões: 220 x 307mm
 MARES

DESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 0,00%

59.400,00Total para Este Fornecedor:

01.255.291/0001-21H.A DISTRIBUIDORA LTDA CPF/CNPJ:
Marca      V. TotalV. Unit.Unidade QtdeItem

48,40 POLIBRAS3.872,0080,00UN2,00

CAPA
Kit de capa para encadernação:
Contendo: 50 Capas Preta Couro A4 e 50 Capas Cristal Line A4. Sendo que a textura line é utilizada na parte frontal da encadernação e possui linhas em relevo na
diagonal. A textura couro é voltada para a contracapa e apresenta um efeito parecido com a textura do couro. A textura é aplicada em um lado da capa e o outro lado
totalmente liso.
Material: Polipropileno. Largura x Comprimento: 210 mm x 297 mm. Tamanho: A4. Espessura: 30 µm. Cor: Cristal / Preta. Modelo: Cristal Line / Preta Couro.
Produtos por Embalagem: 100 Unidades.
 POLIBRAS

DESCRIÇÃO:

Município de Itajubá
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

050/2023Processo Licitatório:

REGISTRO DE PREÇOS (PModalidade:

013/2023Número da Licitação:

MateriaisAquisição de:
Página: 2

Desconto Ofertado 0,00%

12,30 MASTERPRIN
T

12.300,001.000,00UN4,00

FITA PARA ROTULADOR
Fita compatível com rotulador M 231:
Fitas Brancas com letras na cor Preta. Comprimento x Largura: 7.5 m x 12 mm
 MASTERPRINT

DESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 0,00%

16.172,00Total para Este Fornecedor:

Determina-se, então, que o Setor de Compras e Licitações do Município de Itajubá convide o(s) vencedor(es)
do referido processo para formalizar a contratação objetivada pelo presente certame.

Itajubá, em 19 de abril de 2023

		2023-04-19T15:21:08-0300
	JUNIOR FRAGA BASTOS:08090128807